[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 186/2018, de 04/06/2018

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 314/2016/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso de suas atribuições,

Resolve:

1 – Alterar os termos da Portaria 314/2016/CAV, de 25/10/2016, que designou a Comissão de Ensino do CAV/UDESC, quanto à sua presidência e data de vigência, conforme segue abaixo, mantidos os demais itens:
· Prof. André Thaler Neto – Presidente

· A contar de 08/05/2018, pelo período de 02 (dois) anos.

[bookmark: _GoBack]Prof. Clóvis Eliseu Gewehr
Diretor Geral do CAV/UDESC

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS